Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------o0o-----

              Hà nội, ngày ..... tháng...... năm .......
ĐƠN XIN BẢO LƯU

Kính gửi:      -    Ban Giám hiệu trường Đại học Ngoại thương

· Khoa Đào tạo Quốc tế
· Phòng Kế hoạch Tài chính

Tên tôi là: ............................................... Sinh ngày: ......................  tại.............................
Sinh viên lớp: ...........................................Khóa:................................................................
Chương trình: .....................................................................................................................
Mã sinh viên: ............................................
Số điện thoại:..............................................Email:.............................................................

Lý do xin bảo lưu:............................................................................................................... .......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Học phần được bảo lưu:......................................................................................................
............................................................................................................................................

Thời gian bảo lưu: .............................................................................................................
Tôi đã nộp đầy đủ học phí tính đến thời điểm bắt đầu bảo lưu và xin cam đoan khi quay trở lại học tập sẽ tuân thủ đầy đủ và nghiêm túc các qui định của chương trình.

Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Ý kiến Ban giám hiệu
	Ý kiến P.KHTC
	Ý kiến K.ĐTQT
	Ý kiến Gia đình
	Người làm đơn